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Trakya Üniversitesi Eğitim Fakültesi ile Havsa İlçe Millî Eği-
tim Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenecek olan Havsa Bilim 
Şenliği, 3 Haziran 2026 Çarşamba günü Melahat Kilimci Orta-
okulu bahçesinde gerçekleştirilecek. 

Trakya Üniversitesi’nden yapılan açıklamaya göre; bilimi 
toplumla buluşturmayı, öğrencilerde araştırma ve keşfetme kül-
türünü geliştirmeyi amaçlayan şenlikte, Trakya Üniversitesi Eği-
tim Fakültesi öğretim elemanları ve öğretmen adayları aktif ola-
rak yer alacak. Eğitim Fakültesi bünyesinde yürütülen dersler 
kapsamında geliştirilen yenilikçi projeler, STEM etkinlikleri, de-
ney uygulamaları, dijital öğrenme materyalleri ve bilimsel tasa-
rımlar katılımcılarla buluşacak. 

Melahat Kilimci Ortaokulu bahçesinde 10.30’da başlayacak 
etkinlikte fen bilimleri, matematik, teknoloji ve mühendislik, 
coğrafya ile sosyal bilimler alanlarında hazırlanan uygulamalar 
sergilenecek. Öğretmen adayları, üniversitede edindikleri teorik 
bilgileri uygulamaya aktarma fırsatı bulurken; ilkokul ve orta-
okul öğrencileri de bilimi deneyimleyerek öğrenme imkânı elde 
edecek. 
Şenlik boyunca öğretmen adayları tarafından hazırlanan et-

kileşimli deney istasyonları, tasarım odaklı STEM uygulamala-
rı, artırılmış gerçeklik destekli etkinlikler ve eğitsel oyunlar ziya-
retçilerin ilgisine sunulacak. 

Havsa İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü öncülüğünde, Trakya 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi öğretim elemanlarının rehberliğin-
de gerçekleştirilecek şenlik, öğretmen adaylarının mesleki geli-
şimlerine katkı sağlarken üniversite-okul iş birliğinin güçlendiril-
mesine de önemli bir örnek oluşturacak. 

Havsa Bilim Şenliği’ne tüm öğrenciler, öğretmenler, veliler 
ve vatandaşlar davet edildi. Haber Merkezi  

Cumhuriyet Halk Parti-
si’nin 221 eski vekili, butlan 
kararına karşı bildiri yayımla-
yarak en geç 45 gün içinde 
olağanüstü kurultay çağrısında 
bulundu. 221 vekil arasında 
geçmiş dönem Edirne Millet-
vekilleri Şadan Şimşek, Rasim 
Çakır, Kemal Değirmendereli, 

Fuat Erçetin, Nejat Gencan, 
Bilgin Paçarız da yer aldı.  

CHP’de mutlak butlan ka-
rarına karşı 221 eski milletveki-
li ortak bildiri yayımlayarak 
olağanüstü kurultay çağrısında 
bulundu. CHP’li önceki dö-
nem Edirne Milletvekilleri Şa-
dan Şimşek, Rasim Çakır, Ke-
mal Değirmendereli, Fuat Er-
çetin, Nejat Gencan, Bilgin Pa-
çarız da bildiriye destek verdi.  

CHP’li eski vekillerin ortak 
açıklamasında şu ifadelere yer 
verildi:  

“Bizler Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi’nin önceki dönemle-
rinde Cumhuriyet Halk partisi 
çatısı altında görev yapmış Mil-
letvekilleri ve Senatörler olarak 
Hukuk Devleti ilkesini, milli 
iradenin üstünlüğünü ve de-
mokratik siyasetin meşruiyetini 
hedef alan “mutlak butlan” ka-
rarını kabul etmediğimizi ka-
muoyuna duyuruyoruz. 

Siyasi partiler demokratik 
siyasal yaşamın vazgeçilmez 
unsurlarıdır. Parti içi süreçler 

ve Kurultay iradesiyle ilgili se-
çim süreçleri Anayasa 79. 
Maddeye göre yargı gözetimin-
de gerçekleştirilir. Seçim süreç-
leri ile ilgili her türlü itiraz önce 
İlçe Seçim Kuruluna son ola-
rak da Yüksek Seçim Kuruluna 
(YSK) yapılır. YSK, usulsüzlük 
bulmaz ve itirazı reddederse 

seçilmişe mazbatasını verir. 79. 
maddeye göre YSK’nın verdiği 
karar kesindir ve itiraz edile-
mez. İktidar yargısının, siyaseti 
düzenlemenin aracı durumuna 
getirilmesi, demokratik düzen 
açısından çok sakıncalıdır ve 
toplum vicdanında giderilmesi 
güç yaralar açmaktadır. 

Bu nedenle CHP’nin 2,5 yıl 
önce yapılan ve Sayın Özgür 
Özel’in Genel Başkan seçildiği 
38. Kurultayın “mutlak butlan” 
gerekçesiyle iptalini demokra-
tik siyasete, hukuk devleti ilke-
sine ve millet iradesine vurul-
muş ağır bir darbe olarak de-
ğerlendiriyoruz. Çünkü; siyasal 
meşruiyetin kaynağı millet ira-
desidir. Sandıkta ortaya çıkan 
iradenin yok sayılması, siyasal 
kurumlara ve adalete olan top-
lumsal güveni sarsmaktadır. 
Mutlak butlan kararı ile anaya-
sal düzene siyasallaşmış yargı 
eliyle müdahale edilmiştir. Bu 
kabul edilemez bir durumdur. 
Mutlak butlancılar, tarihin doğ-
ru tarafında durmayan ve ya-

rınlardan umudu olmayanlar-
dır. Esas olan CHP örgütlerinin 
ve üyelerinin iradesidir. Siyasi 
iradenin yönlendirmesiyle ve-
rilen hukuk dışı yargı kararları 
ile CHP yönlendirilemez ve 
yönetilemez. Anayasa hüküm-
lerine rağmen, yetkisiz bir isti-
naf mahkemesinin aldığı karar-
la, Demokratik ve Laik Cum-
huriyetin kurucu partisi olan 
CHP içinde yaratılmak istenen 
ayrışma ve tartışmaların büyü-
meden çözümü için en doğru, 
meşru ve hukuki çözüm yolu 
DERHAL Olağanüstü Kurultay 
Çağrısı yapmaktır. Şu anda 
yargı eliyle yaratılmış bulunan 
"hukuki temsil boşluğu” en hız-
lı şekilde, en geç 45 gün içinde 
gidilecek olan Olağanüstü Ku-
rultay iradesiyle çözümlenir. 

Böylelikle iktidarın, yargı 
eliyle siyaseti düzenleme çaba-
larına anlamlı bir yanıt verilir-
ken diğer yandan da 38.Kurul-
tay sonrasında iki olağanüstü 
ve bir de olağan kurultayda 
CHP delegelerinin ve üyeleri-
nin çok büyük desteğiyle Ge-
nel Başkan seçilen ve yaptığı 
çalışmalarla CHP’yi yeniden 
Türkiye’nin birinci partisi ya-
pan Sayın Özgür Özel’in ülke-
mizin geleceği konusunda ya-
rattığı büyük umudun sürdü-
rülmesi sağlanmış olacaktır. 

Türkiye’nin kurucusu ve 
güvencesi olan CHP sahipsiz 
değildir. Bizler siyasi rekabetin, 
hukuka aykırı yöntemlerle de-
ğil milletin iradesiyle şekillen-
mesinden yana olan ve CHP 
örgütünden gelen önceki dö-
nem parlamenterleri olarak 
Türkiye’nin demokratik biriki-
mine, halkın iradesine, Cum-
huriyet değerlerine ve Cumhu-
riyet Halk Partisi’ne sahip çık-
maya kararlılıkla devam ede-
ceğimizi kamuoyuna saygıyla 
duyuruyor ve derhal kurultay 
diyoruz.” Haber Merkezi 

Trakya Elektrik Dağıtım A.Ş. 
(TREDAŞ), Edirne merkez Ta-
latpaşa Mahallesi’nde direk de-
ğişim çalışması nedeniyle elek-
trik kesintisi yapılacağını bildir-
di. 3 Haziran 2026 Çarşamba 
günü 9.30-17.30 saatleri ara-
sında yapılacak çalışma nede-
niyle Kırmızı Gül Caddesi’ne 8 
saat süreyle elektrik verilemeye-
cek.  

TREDAŞ’tan yapılan açıkla-
maya göre; Edirne merkez Ta-
latpaşa Mahallesi’nde 3 Hazi-
ran 2026 Çarşamba günü 9.30-
17.30 saatleri arasında 8 saat 
süreyle elektrik kesintisi yapıla-
cak. Direk değişim çalışması 
kapsamında Talatpaşa Mahalle-
si Kırmızı Gül Caddesi ve Halil 
Özdemir abonesinin çalışma sü-
resince enerjisiz kalacağı bildiril-
di. Haber Tunara Eryonar 
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Dokuz günlük bayram tatili boyunca Trakya Üniversitesi 
Sultan II. Bayezid Külliyesi Sağlık Müzesi’nde ziyaretçi yoğun-
luğu yaşandı. Sağlık Müzesi’ni 9 günlük süreçte toplam 11 bin 
320 kişi ziyaret etti. 

Trakya Üniversitesi’nden yapılan açıklamaya göre; Sağlık 
Müzesi’ni 23-31 Mayıs tarihleri arasındaki 9 günlük süreçte top-
lam 11 bin 320 kişi ziyaret etti. En yoğun ziyaretçi akını 3 bin 
43 kişiyle 29 Mayıs Cuma günü gerçekleşti. Dünyanın farklı ül-
kelerinden gelen yabancı ziyaretçi sayısı ise 340 oldu. 

Türkiye’nin en çok ziyaret edilen müzelerinden biri olan Av-
rupa Müze Ödüllü Sağlık Müzesi; Darüşşifa, Tıp Medresesi ve 
İmaret olmak üzere üç bölümden oluşuyor. Ziyaretçiler, 500 yıl 
öncesinin şifa merkezini, tıp eğitiminin verildiği mekânları ve 
sosyal devlet anlayışının önemli simgelerinden biri olan imare-
ti gezerek adeta bir zaman yolculuğuna çıkıyor. 

Edirne Bienali kapsamında, Türkiye’nin ilk kadın fotoğrafçı-
larından Yıldız Moran’ın eserlerinden oluşan serginin de açık 

olduğu müzeyi gezen ziyaretçiler, külliyenin merkezinde yer 
alan ve Türk-İslam mimarisinin en yalın örneklerinden biri ka-
bul edilen camiyi de ziyaret etme imkânı buldu. 

Müzede ziyaretçilere 12 farklı dilde hizmet veren interaktif 
gezi rehberi de büyük ilgi gördü. 

Haber Merkezi 

Sağlık Müzesi ziyaretçi rekoru kırdı
Edirneli vatandaşlar, Em-

lak, Çevre Temizlik, Reklam 
Vergisi’nin 1. taksit ödemesi-
nin son gününde veznelerde 
yoğunluk oluşturdu. Gecikme 
zammı ödemek istemeyen va-
tandaşlar, vezne önünde kuy-
ruk oluştu.  

Edirne Belediye Başkanlığı, 
2026 mali yılına ait Emlak Ver-
gisi, Çevre Temizlik Vergisi ile 
İlan ve Reklam Vergisi’nin 1. 
taksit ödemelerine ilişkin son 
günün 1 Haziran 2026 Pazar-
tesi günü olduğunu hatırlata-
rak, mükelleflerin mağduriyet 
yaşamaması adına gerekli bil-
gilendirmeleri kamuoyuyla 
paylaştı.  

Edirne Belediyesi tarafın-
dan yapılan yazılı açıklamada, 
1 Haziran 2026’dan sonra ya-
pılan ödemeler için 6183 sayı-
lı Amme Alacaklarının Tahsil 

Usulü Hakkında Kanun gere-
ğince gecikme zammı uygula-
nacağı duyuruldu. Vatandaşla-
rın cezai yaptırımlarla karşılaş-
mamak için ödemelerini yasal 
süre içinde tamamlaması 
önemle vurgulandı.  

Ödeme konusunda da, 
Edirne Belediyesi, mükelleflere 
vezneye gitmeden ödeme ko-
laylığı sunuyor. Ödemeler; 
Edirne Belediyesi Resmi Web 
Sitesi (E-Belediye modülü), e-

Devlet Kapısı (Türkiye.gov.tr), 
anlaşmalı bankaların mobil uy-
gulamaları ve internet bankacı-
lığı üzerinden, 7/24 gerçekleşti-
rilebiliyor. Haber Ergin Yıldız 

Saadet Partisi Genel Baş-
kan Yardımcısı Sosyal İşler 
Başkanı Av. Sinan Tekin, eği-
tim sisteminde daha esnek ve 
öğrenci merkezli eğitim model-
lerinin geliştirilmesi gerektiğini 
açıkladı. Tekin, “Öğrencilerin 
yalnızca akademik başarıya 
değil; beceri kazanımına, sos-
yal gelişime ve hayata hazır-
lanmaya odaklanan bir eğitim 
anlayışına ihtiyaç duyduğu 
açıktır” dedi. 

Saadet Partisi Genel Baş-
kan Yardımcısı Sosyal İşler 
Başkanı Av. Sinan Tekin, eği-
tim sisteminin geleceğine yö-
nelik çözüm önerilerini paylaş-
tı. Tekin yaptığı yazılı basın 
açıklamasında değişen top-
lumsal ihtiyaçlar, öğrencilerin 
beklentileri ve iş hayatının dö-
nüşen yapısının lise eğitim sis-

teminin yeniden değerlendiril-
mesini gerekli hale getirdiğini 
belirtti.  

Tekin, açıklamasında şunla-
rı kaydetti:  

“Mevcut lise sisteminde öğ-
rencilerin ilgi, yetenek ve ihti-
yaçlarının yeterince dikkate 
alınmamaktadır. Özellikle tek 
tip eğitim anlayışı; motivasyon 
kaybı, devamsızlık, disiplin so-
runları ve okuldan uzaklaşma 
gibi sorunları beraberinde ge-
tirmektedir. Son yıllarda açık 
öğretim liselerine yönelimin 
artması da örgün eğitim siste-
mine ilişkin memnuniyetsizli-
ğin önemli göstergelerinden 
biri olarak dikkat çekmektedir. 
Bunun yanında sınavla öğren-
ci alan okullar ile yerel yerleş-
tirmeyle öğrenci alan okullar 
arasındaki farkın giderek bü-

yümesi, eğitimde fırsat eşitliği 
tartışmalarını daha da artır-
maktadır. Mesleki ve teknik 
eğitim alanında önemli adım-
lar atılmış olsa da öğrencilerin 
iş hayatına daha güçlü hazırla-
nabilmesi için sektörle iş birlik-
lerinin geliştirilmesi gerektiği 
görülmektedir. Öğrencilerin 
yalnızca akademik başarıya 
değil; beceri kazanımına, sos-
yal gelişime ve hayata hazır-
lanmaya odaklanan bir eğitim 
anlayışına ihtiyaç duyduğu 
açıktır. 

Bu doğrultuda; daha esnek 
ve öğrenci merkezli eğitim mo-
dellerinin geliştirilmesi, beceri 
temelli ve uygulamalı öğren-
menin güçlendirilmesi, mesleki 
eğitimin niteliğinin artırılması, 
öğrencilerin ilgi ve yetenekleri-
ne göre yönlendirilmesi, öğret-
menlerin desteklenmesi ve 
okul ikliminin güçlendirilmesi 
öncelikli reform alanları olarak 
değerlendirilmektedir. Gelece-
ğin lise modeli; öğrencileri yal-
nızca sınavlara değil, hayata 
hazırlayan; özgüveni yüksek, 
üretken ve madden ve manen 
donanımlı bireyler yetiştirmeyi 
hedefleyen bir anlayış üzerine 
kurulmalıdır.” Haber Merkezi 

Vergi ödemelerinde kuyruk
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‘Daha güçlü bir lise sistemi gerekiyor’



Hollanda’daki Türk kadın 
girişimciler, artık yalnızca tica-
ret dünyasında değil; yapay 
zekâdan inovasyona, sanattan 
teknolojiye kadar birçok alan-
da güçlü projelerle dikkat çeki-
yor. Amsterdam’daki buluşma, 
bu yükselen potansiyelin ku-
rumsal iş birlikleriyle daha da 
büyütülmesi açısından önemli 
bir adım olarak değerlendirildi. 

TWENL çatısı altında bir 
araya gelen kadın girişimciler, 
amaçlarının sadece bugünün 

iş dünyasında yer almak olma-
dığını; gelecek nesiller için da-
ha güçlü bir temsil, dayanışma 
ve uluslararası başarı zemini 
oluşturmak olduğunu vurgula-
dı. 

Amsterdam Başkonsolosu 
Mahmut Burak Aksoy ile Tica-
ret Ataşesi Kutgül Sinal’ın ev 
sahipliğinde gerçekleşen bu-
luşmada, Türkiye ile Hollanda 
arasındaki ekonomik ve tekno-
lojik iş birliklerinin güçlendiril-
mesi konusunda karşılıklı gö-
rüş alışverişinde bulunuldu. 
Türk kadın girişimciler, gör-
dükleri yakın ilgi ve destekten 
duydukları memnuniyeti özel-
likle dile getirdi. 

ATATÜRK’ÜN 19 MAYIS 
1919’DA YAKTIĞI BAĞIM-
SIZLIK MEŞALESİ, BUGÜN 
HÂLÂ GENÇLERİMİZE VE 
KADINLARIMIZA YOL GÖS-
TERMEYE DEVAM EDİYOR. 

HOLLANDA’DA BAŞARI-
LARIYLA DİKKAT ÇEKEN 
TÜRK KADIN GİRİŞİMCİLE-
RİMİZİN YÜKSELİŞİ DE, 
CUMHURİYET’İN AYDINLIK 
VİZYONUNUN VE ATA-
TÜRK’ÜN ÇAĞDAŞ TÜRKİ-
YE HEDEFİNİN EN GÜZEL 
YANSIMALARINDAN BİRİ-
DİR. 

19 MAYIS ATATÜRK’Ü 
ANMA, GENÇLİK VE SPOR 
BAYRAMIMIZ KUTLU VE 
MUTLU OLSUN. 

Hollanda’da faaliyet göste-
ren Türk kadın girişimciler, 
Amsterdam Başkonsolosu 
Mahmut Burak Aksoy ve Tica-
ret Ataşesi Kutgül Sinal ile bir 
araya gelerek, kadın girişimcili-
ğinin geleceği ve Türkiye ile 
Hollanda arasındaki ekonomik 
iş birlikleri üzerine önemli gö-
rüşmeler gerçekleştirdi.  

‘TWENL’, yani Turkish Wo-
men Entrepreneurs Nether-
lands topluluğu adına yapılan 
ziyarette, Hollanda’daki Türk 
kadın girişimcilerin sahip oldu-
ğu büyük potansiyele dikkat 
çekildi. 

Derin teknoloji, yapay ze-
kâ, sanat, inovasyon ve farklı 
sektörlerde faaliyet gösteren 
Türk kadınlarının, Hollanda 
ekonomisine önemli katkılar 
sunduğu vurgulandı. 

Toplantıda özellikle şu baş-
lıklar ön plana çıktı: 

• Kadın girişimcilerin daha 
görünür hale getirilmesi 

• Hollanda’ya yeni gelen 
girişimcilere daha güçlü destek 
mekanizmaları oluşturulması 

• Türkiye ile Hollanda ara-
sında inovasyon ve ticaret ala-
nındaki iş birliklerinin artırıl-
ması 

TWENL temsilcileri, amaç-
larının sadece bugünün giri-
şimcilerine destek olmak olma-
dığını, aynı zamanda gelecek 
nesiller için daha güçlü bir 
temsil, dayanışma ve fırsat ze-
mini oluşturmak olduğunu ifa-
de etti. 

Kadın girişimciler, Hollan-
da’daki Türk toplumunun artık 
yalnızca klasik ticaret alanların-
da değil, yüksek teknoloji, ya-
pay zekâ, yaratıcı endüstriler 
ve uluslararası inovasyon pro-
jelerinde de aktif rol aldığını 
belirtti. 

Toplantının ardından yapı-
lan değerlendirmelerde, Hol-
landa’daki Türk kadın girişim-
cilerin sayısının her geçen yıl 
arttığına dikkat çekilirken, bu 
yükselişin daha organize bir 
ekosistem ile desteklenmesi 
gerektiği görüşü öne çıktı. 

TWENL topluluğu ayrıca, 
Türk kadın girişimcilerin ulus-
lararası platformlarda daha 
güçlü temsil edilmesi için ka-
mu kurumları, ticaret temsilci-
likleri ve özel sektör arasında 
daha yakın iş birliği kurulması-
nın önemine işaret etti. 

Amsterdam Başkonsolosu 
Mahmut Burak Aksoy ile Tica-
ret Ataşesi Kutgül Sinal’a misa-
firperverlikleri ve paylaştıkları 
görüşler için teşekkür eden gi-
rişimciler, Türkiye ile Hollanda 
arasındaki ekonomik ve tekno-
lojik bağların kadın girişimciler 
sayesinde daha da güçlenebi-
leceğini ifade etti. 

Hollanda’daki Türk kadın 
girişimcilerin son yıllarda özel-
likle teknoloji ve inovasyon 
alanlarında daha görünür hale 
gelmesi, diaspora içindeki eko-
nomik dönüşümün de dikkat 
çekici göstergelerinden biri 
olarak değerlendiriliyor.

HOLLANDA’DAKİ TÜRK KADIN  
GİRİŞİMCİLERDEN GÜÇ BİRLİĞİ ÇAĞRISI

Edirne Belediyesi, kent estetiğini güçlendirmek ve çevre gö-
rünümünü iyileştirmek amacıyla çöp konteynerlerinde yenile-
me çalışmalarını sürdürüyor. Belediye ekipleri tarafından yapı-
lan çalışma kapsamında konteynerler dekoratif yeşil kaplama-
larla çevrilerek daha modern ve düzenli bir görünüme kavuştu-
ruluyor. 

Şehrin farklı noktalarında uygulanmaya başlanan yeni sis-
tem sayesinde hem görüntü kirliliğinin önüne geçilmesi hem de 
konteynerlerin çevreyle daha uyumlu hale getirilmesi hedefle-
niyor. Özellikle yoğun yaya trafiğinin bulunduğu cadde ve mey-
danlarda kullanılan dekoratif kaplamalar, vatandaşların da be-
ğenisini topluyor. 

Edirne Belediyesi yetkilileri, kent estetiğine katkı sağlayan 
uygulamaların devam edeceğini belirterek, çevre temizliği ve 
düzeninin sadece belediyenin değil tüm vatandaşların ortak so-
rumluluğu olduğuna dikkat çekti. Haber Simge Sezen 

Trakya Üniversitesi Kırkpınar Spor Bilimleri Fakültesi öğren-
cileri, İstanbul’da düzenlenen 8. Etnospor Kültür Festivali'nde 
gönüllü olarak görev aldı. 

Üniversiteden yapılan yazılı açıklamaya göre, Atatürk Ha-
valimanı'nda gerçekleştirilen festivalde öğrenciler, geleneksel 
sporların tanıtılması, kültürel mirasın yaşatılması ve gelecek ku-
şaklara aktarılmasına yönelik çeşitli organizasyon çalışmaların-
da yer aldı. 

Festival süresince farklı etkinliklerde görev üstlenen öğrenci-
ler, organizasyon deneyimi kazanırken geleneksel sporlar ve 
kültürel değerlerin tanıtımına da katkı sundu. 

Gönüllü ekipte, Rekreasyon Bölümü 4. sınıf öğrencileri Rey-
han Ayşenur Sarısoy, Velihan Yalman ve Yusuf Türker Genciz 
ile Antrenörlük Eğitimi Bölümü 1. sınıf öğrencisi Salih Aksoy 
yer aldı. 

Festivalde görev alan öğrencilerin hem mesleki hem de kül-
türel açıdan önemli deneyimler elde ettiği belirtildi. (aa) 

Konteynerlere şık makyaj

TÜ öğrencileri Etnospor Kültür Festivali’nde
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Edirne’de, Türkiye Çevre Haftası kapsamında tören düzen-
lendi. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Ayşe Sa-
rı, “İklim değişikliği, artan sıcaklıklar, kuraklık, ani sel ve orman 
yangınları gibi afetler bugünün en büyük krizi haline gelmiştir. 
Bu süreç bizlere göstermektedir ki çevreyi korumak artık bir ter-
cih değil, zorunluluktur” dedi.  

Atatürk Anıtı’nda çelenk sunulmasıyla başlayan program, 
saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla devam etti. Tö-
rene protokol üyeleri ve çok sayıda öğrenci katıldı. Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Ayşe Sarı, günün anlam 
ve önemini belirten konuşmasında, iklim değişikliğine dikkat 
çekti.  

 
“Geleceğe gösterdiğimiz saygının  

en somut göstergesidir” 
Sarı, şunları kaydetti:  
“Bu yılki ‘Dünya Bize Emanet’ mottomuz insanların ortak 

sorumluluğunu en yalın ve en güçlü şekilde ifade etmektedir. 

Çünkü bizler doğanın sahibi değil, onu korumakla yükümlü 
emanetçileriyiz. Ne yazık ki bugün küresel ölçekte çok büyük 
çevresel sorunlarla karşı karşıyayız. İklim değişikliği, artan sı-
caklıklar, kuraklık, ani sel ve orman yangınları gibi afetler bu-
günün en büyük krizi haline gelmiştir. Bu süreç bizlere göster-
mektedir ki çevreyi korumak artık bir tercih değil, zorunluluktur. 
Çocuklarımıza temiz hava, sağlıklı su kaynakları, yaşanabilir şe-
hirler bırakabilmek için bugünden harekete geçmek zorunda-
yız. Doğaya gösterdiğimiz özen, geleceğe gösterdiğimiz saygı-
nın en somut göstergesidir.” Haber Ergin Yıldız 

“Çevreyi korumak zorunluluktur”

CHP Edirne İl Başkanı Yücel Balkanlı,  
mahkeme kararıyla iptal edilen kurultay süreci-
ne karşı olağanüstü kurultay için imza kampan-
yası başlattıklarını açıkladı. Balkanlı, CHP 38. 
Olağan Kurultay Delegeleri’ni, imza kampanya-
sına davet etti. Davet listesinde, kendisi ile bir-
likte Edirne Milletvekili Ahmet Baran Yazgan, 
Geçmiş Dönem İl Başkanı Samet Kahraman, 
Keşan İlçe Başkanı Anıl Çakır, Havsa İlçe Baş-
kanı Memduh Doğramacıoğlu, Enez Belediye 
Başkanı Özkan Günenç, Geçmiş Dönem Edirne 
Belediye Başkanı Recep Gürkan, Geçmiş Dö-
nem Uzunköprü Belediye Başkanı Özlem Be-
can, Geçmiş Dönem İpsala İlçe Başkanı Mıstık 
Ak, yer alıyor.  

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne İl 
Başkanı Yücel Balkanlı, Olağanüstü Kurultayın 
yapılması için düzenledikleri imza kampanyası 
ile ilgili açıklama yaptı. Balkanlı, toplanacak im-
zaların, yasal süreçlerin tamamlanmasının ar-
dından CHP Genel Merkezine teslim edileceği-
ni ifade etti.  

 
“SİYASİ BİR MÜDAHALE NİTELİĞİ  

TAŞIMAKTADIR” 
Balkanlı, açıklamasında, şunları kaydetti.  
“Cumhuriyet Halk Partisi, kurucu değerlerin-

den aldığı güçle, ikinci yüzyılında da demokra-
si, hukuk ve halk egemenliği mücadelesinin ön-
cüsü olmaya devam etmektedir. Bugün ülkemi-
zin içinde bulunduğu ekonomik kriz, adalet so-
runu ve demokratik gerileme karşısında halkı-
mızın umudu Cumhuriyet Halk Partisi’dir. Bu 
umudu büyüten, partimizi Türkiye’nin birinci 
partisi konumuna taşıyan ve milyonlarca yurtta-
şın değişim talebine öncülük eden Genel Baş-
kanımız Sayın Özgür Özel’in liderliği, örgütü-
müz tarafından güçlü bir şekilde sahiplenilmek-
tedir. Son dönemde kamuoyunda ‘mutlak but-
lan’ adı altında yürütülen tartışmalar ise yalnız-
ca hukuki bir değerlendirme olarak görülemez. 
Delegelerin özgür iradesiyle gerçekleşen kurul-
tayın sonuçlarını tartışmaya açan bu girişimler, 
partimizin demokratik işleyişine ve örgüt irade-
sine yönelik siyasi bir müdahale niteliği taşı-
maktadır. 

 
“GENEL MERKEZİMİZE TESLİM 

EDİLECEK” 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin genel başkanını 

da, yöneticilerini de, siyasi yönelimini de belir-
leyecek olan tek irade; üyelerimizin ve delegele-

rimizin iradesidir. Bu irade, 38. Olağan Kurul-
tay’da ortaya çıkmış ve Sayın Özgür Özel’i Ge-
nel Başkan olarak görevlendirmiştir. Bu iradeye 
saygı göstermek, demokrasiye saygı göstermek-
tir. Ancak aynı zamanda inanıyoruz ki, böylesi 
olağanüstü tartışmaların yaşandığı dönemlerde 
partimizin yol haritasını yeniden ve tartışmasız 
biçimde belirleyecek olan en güçlü mekanizma 
yine kurultaydır. Bu nedenle Edirne’mizin 38. 
Olağan Kurultay Delegeleri olarak, partimizin 
tüzüğünün bizlere verdiği hak doğrultusunda 
Olağanüstü Kurultay’ın toplanması amacıyla 
noter kanalıyla imza sürecini başlatmış bulunu-
yoruz. Toplanacak imzalar, yasal süreçlerin ta-
mamlanmasının ardından genel merkezimize 
teslim edilecektir. 

 
“PARTİMİZİ İKTİDAR YAPMAK AMACI  

TAŞIMAKTADIR” 
Bu girişim; Genel Başkanımız Sayın Özgür 

Özel’in liderliğinde yürüyen değişim ve iktidar 
mücadelesine güç katmak, parti iradesini daha 
da sağlamlaştırmak ve Cumhuriyet Halk Parti-
si’nin önündeki tüm tartışmaları örgüt iradesiy-
le ortadan kaldırmak ve partimizi iktidar yap-
mak amacı taşımaktadır. Bizler biliyoruz ki 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin geleceği mahkeme 
salonlarında değil, kurultay salonlarında; siyasi 
mühendislik hesaplarında değil, delegelerin öz-
gür iradesindedir. Ne mutlak butlan tartışmaları 
ne de siyasi müdahale girişimleri Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin iktidar yürüyüşünü durdurama-
yacaktır.” Haber Merkezi 

Kurultay için imzaya davet 

İçişleri Bakanı Mustafa Çift-
çi, Kurban Bayramı tatili bo-
yunca trafik kazalarında 70 ki-
şinin hayatını kaybettiğini bil-
dirdi. 

Bakan Çiftçi, yaptığı yazılı 
açıklamada, alınan tüm tedbir-
lere rağmen bayram tatilinde 
trafik kazalarının ve can kayıp-
larının yaşandığını belirtti. 

Bayram tatili boyunca trafik 
kazalarında 70 kişinin hayatını 
kaybettiğini ifade eden Çiftçi, 
şöyle devam etti: 

"Hayatını kaybeden vatan-
daşlarımıza yüce Rabbimden 
rahmet, kederli ailelerine ve 
yakınlarına başsağlığı diliyo-
rum. Kaybettiğimiz her bir can, 
yüreğimizde derin bir iz bırak-
maktadır. Bununla birlikte aldı-
ğımız tedbirler ve vatandaşları-
mızın trafik kurallarına göster-
diği hassasiyet sayesinde 2026 

yılı Kurban Bayramı, 9 günlük 
tatil uygulanan Kurban Bay-
ramları içerisinde en düşük can 
kaybının yaşandığı yıl olmuş-
tur." 

Bakan Çiftçi, 2016 yılında 
117, 2018 yılında 148, 2021 
yılında 87, 2023 yılında 110, 
2024 yılında 71, 2026 yılında 
ise 70 kişinin hayatını kaybetti-

ğini bildirdi. 
Çiftçi, "Ayrıca önceki 9 gün-

lük Kurban Bayramlarının orta-
lamasıyla kıyaslandığında, 
ölümlü trafik kazalarında yüzde 
45,1, kaza yeri can kayıpların-
da ise yüzde 34,3 oranında dü-
şüş kaydedilmiştir." bilgisini 
paylaştı. (aa)

Bayram tatilinin acı bilançosu!

Sarı

Balkanlı
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Hotead Spor Kulübü Halk Dansları Topluluğu, Bulgaris-
tan’da düzenlenen 27. Uluslararası Sınır Tanımayan Dostluk ve 
Çocuk Halk Dansları Festivali’nde Türkiye’yi ve Edirne’mizi ba-
şarıyla temsil etti. Hotead Spor Kulübü Başkanı Mehmet Gram-
meşin, “Halk oyunlarımızı uluslararası sahnelere taşıyarak tem-

sil etmek, şehrimizi ve ülkemizi başarıyla temsil etmek bizlere 
büyük bir gurur yaşattı” dedi. 

Bulgaristan’da düzenlenen 27. Uluslararası Sınır Tanımayan 
Dostluk ve Çocuk Halk Dansları Festivali’ne Edirne Hotead 
Spor Kulübünün yanı sıra Sırbistan, Hırvatistan, Romanya, 
Slovakya, Çek Cumhuriyeti’nden ekipler katıldı. Festivalde 
Edirne ekibinin Edirne Yöresi, 22.Nefes Minik Modernize Halk 
Dansları gösterileri izleyicilerden büyük alkış topladı. 

 Hotead'ın minik grubu Festival süresince kültürel gezilere 
de katılarak diğer ülke çocuk dansçılarıyla keyifli anlar yaşadı-
lar. 

Hotead Spor Kulübü Başkanı Mehmet Grammeşin ve yö-
netim kurulu üyeleri, Bulgaristan Sliven Belediye Başkanlığı ve 
Siliven Valiliğini  ziyaret ederek kente özgü hediyelerini takdim 
etti.  

Grammeşin, festivalde Türkiye’yi ve Edirne’yi en iyi şekilde 
temsil ettiklerini belirterek, “Geçmişten geleceğe köprü olan 
folklorumuzun bir kolu halk oyunlarımızı uluslararası sahnelere 
taşıyarak şehrimizi ve ülkemizi başarıyla temsil etmek bizlere 
büyük bir gurur yaşatmaktadır. Gösterilerimizi başarıyla ta-
mamlayarak bir güzel festivalin daha sonuna gelmenin mutlu-
luğunu yaşıyoruz. Emek veren tüm minik yüreklere, destekle-
yen velilerimize ve yanımızda olan herkese sonsuz teşekkürler” 
dedi. Haber Merkezi 

Minik dansçılardan büyük başarı

CHP’nin mahkeme kararıyla iptal edilen ku-
rultay sürecine karşı olağanüstü kurultay için ilk 
imzalar Edirne’nin Keşan’dan geldi.  CHP Ke-
şan İlçe Başkanı Anıl Çakır, kurultayın bir an 
önce yapılması için noterde imzasını verdi.  

CHP Keşan İlçe Başkanlığı'ndan yapılan 
açıklamada, "Belediye Başkanımız Op. Dr. 
Mehmet Özcan, İl Yönetim Kurulu üyemiz En-
der Mağden, İlçe Yönetim Kurulu üyelerimiz, 
Belediye Meclis üyemiz Mustafa Ak, Figen Kay-
seri ve partililerimiz ile birlikte Olağanüstü Ku-
rultayımızın toplanması için Keşan 1. Noterli-
ğindeyiz. Cumhuriyet Halk Partisi Edirne 38. 
Kurultay Delegesi olan İlçe Başkanımız Anıl Ça-
kır, olağanüstü kurultayımızın derhal toplanma-
sı için noterde imzasını verdi" denildi.  

Haber Ergin Yıldız

Koltuk alırken dolandırıldı 
Enez'de bir kişi, oturma 

grubu satma vaadiyle kendisi-
ni dolandıran şüphelinden şi-
kayetçi oldu. 

Yeni Mahalle'de yaşayan 
S.Ç, online alışveriş sitesinde 

gördüğü oturma grubunu al-
mak için satıcıyla anlaştı. Satı-
cıya 22 bin lira gönderen S.Ç, 
kendisinden tekrar para talep 
edilince dolandırıldığını anladı. 
S.Ç, karakola giderek şikayetçi 
oldu.  

Tabanca ele geçirildi 
Keşan'da ruhsatsız tabanca 

ele geçirildi. İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü ekiplerince Yukarı Za-
feriye Mahallesi Rasim Ergene 
Caddesi'nde yapılan kontrolde 
M.Ç'ye ait araç şüphe üzerine 
durduruldu. Üst aramasında 
ruhsatsız tabanca ve 5 fişek ele 
geçirilen şüpheli hakkında adli 
işlem başlatıldı. (aa) 

İlk imzalar Keşan’dan 
GAZETESÝ

Edirne'de asayiş
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Edirne İl Genel Meclisi haziran ayı toplantıları başladı. İl Ge-
nel Meclisi, Meclis Başkanı Çiğdem Gegeoğlu başkanlığında İl 
Özel İdaresi Meclis Toplantı Salonu'nda toplandı. Gegeoğlu, 
toplantının açılışında meclis üyelerinin geçmiş Kurban Bayra-
mı'nı kutladı. 

Mayıs ayı son birleşimine ait tutanak özetinin okunmasının 
ardından gündem maddelerine geçildi. 

Toplantıda, Plan ve Bütçe Komisyonunun ekonomik ömrü-
nü tamamlayan araçların satışına ilişkin raporu görüşüldü. 

Ayrıca Sivil Savunma ve Tabii Afetler Komisyonunun devlet 
ve özel okullarda afet durumlarında kullanılmak üzere ayrılan 
sığınak alanlarına ilişkin hazırladığı rapor da meclis üyelerince 
değerlendirildi. (aa)

Edirne Müftülüğü Engelli Koordinatörlüğü ekipleri engelli 
ikiz kardeşleri evlerinde ziyaret etti. Müftülükten yapılan açıkla-
mada, Yunus ve Emre kardeşleri evlerinde ziyaret eden ekipler 
aileyle de sohbet etti. 

Sevgiyle engelleri aşmayı amaçladıklarını dile getiren ekip-
ler, kendilerini ağırlayan aileye ve ikiz kardeşlere teşekkür etti. 
(aa)

İl Genel Meclisi 
toplandıEdirne’de halk pazarında 

kilosu 60 TL’den satılan karpuz 
cep yakıyor. Vatandaş Nevin 
Merlik, “Biz Eylül ayında fiyat-
lar indiğinde, içleri geçtiğinde 
alıyoruz. Aslında karpuzu çok 
seviyorum ama maalesef şu 
anda alamıyoruz” dedi.  

Edirne’de Pazartesi paza-
rında satılan karpuzun fiyatı 
dikkat çekiyor. Kilosu 60 lira-
dan satılan karpuz, pahalı ol-
duğu için vatandaşlar tarafın-
dan tane ile değil, yarım kesil-
miş şekilde alıyor. Esnaf Le-
vent Nekrita, karpuz üretimi-
nin artmasıyla satış fiyatının 
düşeceğini ifade etti.  

 
“FİYATLAR DA O ZAMAN 
DAHA AŞAĞI İNECEK” 

Esnaf Levent Nekrita, şun-
ları kaydetti:  

“Şu anki itibariyle piyasada 
kilosu 50-60 liraya karpuz satı-
lıyor. Bunlar Adana karpuzu, 

orijinal karpuz. Tabii ki havalar 
biraz daha ısınsa fiyatlarımız 
biraz daha aşağı inecek. Şu an 
bir karpuz tane olarak 300-400 
lira geliyor. 1 ay sonra  Adana 
karpuzu daha çok çoğalacak. 
Fiyatlar da o zaman daha aşa-
ğı inecek, daha makbul olacak. 
Şu an gelen müşterilerin çoğu 
yarım karpuz tercih ediyorlar. 

Gözünün gördüğünü alıyor. 
Kötü çıkarsa yanılmasınlar di-
ye genelde çoğu yarım alıyor.”  

 
“ARTIK KARPUZ YERKEN 

ÇOK DÜŞÜNMEK  
GEREKİYOR” 

Hasan Işık, “Millet 50-60 li-
radan karpuz yemeye kalkarsa 
ertesi gün ekmeğini alamaz. 
Tamam insan istiyor ama çok 
eskiden insanlar ekiyordu, tar-
lasından gelip geçerken veri-
yordu ama artık öyle bir şey 
yok. Artık karpuz yerken çok 
düşünmek gerekiyor.” şeklinde 
konuştu.  

Nevin Merlik, “Hayır, hiç 
memnun değilim. Çok pahalı. 
Biz Eylül ayında fiyatlar indi-
ğinde, içleri geçtiğinde alıyo-
ruz. Aslında karpuzu çok sevi-
yorum ama maalesef şu anda 
alamıyoruz.” dedi.  

Yakup Aslan da, “Alamıyo-
ruz, pahalı. Bence kilosunun 
20-25 lira olması lazım. Mille-
tin alım gücü az olduğundan 
dolayı, hayat pahalılığından 
dolayı alamıyor. Haziran ayı 
içerisinde ucuzlayacağını umu-
yoruz.” diye konuştu.  

Haber Ergin Yıldız

Karpuzda yarım dönemi

Müftülükten engelli kardeşlere ziyaret

Nekrita

Merlik Işık Aslan

Edirne’de, Balıkpazarı 

Caddesi’nin simgelerinden ba-

lık heykeli, hasar gördüğü ve 

bakımsız olduğu gerekçesiyle 

kaldırıldı.  

Edirne Belediyesi ekipleri, 

alt ve üst yapı çalışmalarını ne-

deniyle balık heykelini bulun-

duğu yerden kaldırdı. Heykelin 

hasarlı oluşu ve bakımsız ol-

ması gerekçesiyle heykelin tek-

rar onarılıp yerine konulacağı 

da netlik kazanmadı.  

Öte yandan bazı esnaflar, 

heykelin caddenin tam ortasın-

da olduğu gerekçesiyle heyke-

lin araç geçişine engel olduğu-

nu, heykelin kaldırılması tale-

binde bulundu.  

Haber Ergin Yıldız

Balık heykeli gözden ırak
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Uluslararası yükseköğretim derecelendirme kuruluşlarından 
Dünya Üniversite Sıralamaları Merkezinin (CWUR), bu yılki 
"dünyanın en iyi üniversiteleri" sıralamasında Türkiye'den 47 
üniversite yer aldı. 

CWUR tarafından bu yıl 95 ülkeden 21 bin 291 üniversite-
nin değerlendirildiği ve en iyi 2 bin öğretim kurumunun belir-
lendiği "dünyanın en iyi üniversiteleri" sıralaması, tüm dünyay-
la eş zamanlı açıklandı. 

Sıralama, "eğitim", "istihdam edilebilirlik", "öğretim üyeleri" 
ve "araştırma" olmak üzere 4 alanda gruplandırıldı ve "araştır-
ma" alanında "araştırma çıktısı", "yüksek kaliteli yayınlar", "etki" 
ve "atıflar" da olmak üzere toplam 7 gösterge baz alınarak oluş-
turuldu. 

Türkiye'den bu yıl sıralamaya 47 üniversite girdi. Hacettepe 
Üniversitesi, 666'ncı sırada yer alarak Türkiye'den en yüksek sı-
ralamayı yapan yükseköğretim kurumu oldu. 

Bu üniversiteyi ilk 1000'de 707'nci sıradaki İstanbul Üniver-
sitesi, 733'üncü sıradaki Ankara Üniversitesi, 736'ncı sıradaki 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ), 785'inci sıradaki Bo-
ğaziçi Üniversitesi, 813'üncü sıradaki İstanbul Teknik Üniversi-
tesi, 939'uncu sıradaki Marmara Üniversitesi ve 989'uncu sıra-
daki Koç Üniversitesi takip etti. 
İlk 1000'in ardından sıralamaya giren diğer Türk üniversite-

leri ise sırasıyla şöyle: 
“Ege Üniversitesi (1052), Çukurova Üniversitesi (1106), İs-

tanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa (1127), Bilkent Üniversitesi 
(1140), Gazi Üniversitesi (1151), Yıldız Teknik Üniversitesi 
(1191), Dokuz Eylül Üniversitesi (1206), Erciyes Üniversitesi 
(1265), Gaziantep Üniversitesi (1289), Atatürk Üniversitesi 
(1351), İstanbul Bilgi Üniversitesi (1378), Sağlık Bilimleri Üni-
versitesi (1397), İstanbul Aydın Üniversitesi (1438), Akdeniz 
Üniversitesi (1446), Mersin Üniversitesi (1448), Karadeniz Tek-
nik Üniversitesi (1494), Uludağ Üniversitesi (1506), TOBB 
Ekonomi ve Teknoloji (1515), İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü 
(1532), Bahçeşehir Üniversitesi (1553), Fırat Üniversitesi 
(1559), Necmettin Erbakan Üniversitesi (1588), Adıyaman 
Üniversitesi (1612), Selçuk Üniversitesi (1633), Kafkas Üniver-
sitesi (1653), Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi (1688), Sa-
bancı Üniversitesi (1700), Ondokuz Mayıs Üniversitesi (1708), 
Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi (1716), Özyeğin Üniversite-
si (1773), Kocaeli Üniversitesi (1787), Sakarya Üniversitesi 
(1790), Eskişehir Osmangazi Üniversitesi (1809), Bingöl Üni-
versitesi (1854), Süleyman Demirel Üniversitesi (1872), Gire-
sun Üniversitesi (1878), İstanbul Medeniyet Üniversitesi 
(1939), Sinop Üniversitesi (1986) ve Gebze Teknik Üniversite-
si (1992).” 

 
EN İYİ ÜNİVERSİTE HARVARD 

"En iyi üniversiteler" sıralamasında tüm göstergelerden tam 
puan alan Harvard, dünyanın en iyi üniversitesi oldu. 

Bu üniversitenin ardından 2'nci sırada Massachusetts Tek-
noloji Enstitüsü (MIT), 3'üncü sırada Stanford, 4'üncü sırada 
Cambridge, 5'inci sırada Oxford, 6'ncı sırada Princeton, 7'nci 
sırada Pensilvanya, 8'inci sırada Columbia, 9'uncu sırada Yale 
ve 10'uncu sırada Chicago üniversiteleri yer aldı. (aa) 

Türkiye’den 47 üniversite 
o listede

Edirne’nin başarılı halk 
oyunları ekibi Dora Spor Kulü-
bü, Tekirdağ’da gerçekleştiri-
len grup yarışmalarında elde 
ettiği birincilik derecesiyle Tür-
kiye Finalleri’ne katılmaya hak 
kazandı. 

Aylar süren yoğun hazırlık 
sürecinin ardından Türkiye’nin 
en iyi ekipleriyle mücadele 
edecek olan genç sporcular, 
Türkiye Şampiyonluğu hede-
fiyle çalışmalarını sürdürüyor. 

Dora Spor Kulübü Halk 
Oyunları Ekibi, Tekirdağ’da 

düzenlenen grup yarışmaların-
da bölge birincisi olarak Türki-
ye Finalleri’ne katılmaya hak 
kazandı. Kültürel mirası yaşat-
mak ve Edirne’nin adını ulusal 
platformlarda başarıyla temsil 
etmek amacıyla faaliyet göste-

ren kulüp, finaller öncesinde 
ulaşım ve konaklama başta ol-
mak üzere çeşitli organizasyon 
giderlerinin karşılanabilmesi 
için destek çağrısında bulundu. 

Kulüp yönetimi tarafından 
yapılan açıklamada, “Bu başa-
rı yalnızca kulübümüzün değil, 

Edirne’nin başarısıdır. Türkiye 
Finalleri’nde şehrimizi en iyi 
şekilde temsil ederek şampi-
yonluk kupasını Edirne’ye ge-
tirmek istiyoruz. Gençlerimizin 
emeklerinin karşılığını alabil-
mesi için tüm kurumlarımızın, 

iş insanlarımızın ve hemşehri-
lerimizin desteğini bekliyoruz.” 
ifadelerine yer verildi. Dora 
Spor Kulübü, son 2 yılın Türki-
ye 2.si olarak Türkiye Finalle-
ri’nde Edirne’yi temsil ederek 
yeni bir başarı hikâyesi yazma-
yı hedefliyor. Haber Merkezi 

Hedef Türkiye Şampiyonluğu
GAZETESÝ



Edirne Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanlığı maçları belli oldu
Edirne Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanlığı tarafından yapılan açıklamada 2024 – 2025 Enver Fırtın Futbol Sezonu 2. Amatör ve U11 Liglerinde oy-

nayacak takımlar, puan durumları ve oynanacak maçlar açıklandı. Takımların puan durumu ve maçlar şu şekilde: 
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